

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวถนนคอนกรีต สายทางหน้าวัดสุวรรณราม-สี่แยกโรงเรียนบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ ๖ บ้านศรีชมชื่น โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาข้าวชุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 ขุดรื้อไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,510.000	11.14	16,821.40	1.3642	15.19	22,947.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	151.000	612.70	92,517.70	1.3642	835.84	126,212.64
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,510.000	38.16	57,621.60	1.3642	52.05	78,607.38
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,020.000	15.56	46,991.20	1.3642	21.22	64,105.39
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สุทธิชัย เพ็ญวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการเสริมผิวถนนคอนกรีต สายทางหน้าวัดสุวรรณราม-สี่แยกโรงเรียนบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ ๖ บ้านศรีชมชื่น โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน่าน้ำขุ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,510.000	310.73	469,202.30	1.3642	423.89	640,085.77
6	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,020.000	307.34	928,166.80	1.3642	419.27	1,266,205.14
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 ตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	175.000	290.00	50,750.00	1.3642	395.61	69,233.15
8	4.2 ป้ายจราจร น2 (1 ชุด 3 ขึ้น)	ชุด	2.000	20,390.00	40,780.00	1.3642	27,816.03	55,632.07
รวมราคากลาง								2,323,029.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวถนนคอนกรีต สายทางหน้าวัดสุวรรณราม-สี่แยกโรงเรียนบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ ๖ บ้านศรีชมชื่น โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน่าน้ำชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

สุทธิชัย เพ็งวงศ์
(สุทธิชัย เพ็งวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชโย รัตนติสร้อย
(ไชโย รัตนติสร้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชนันท์ เหล่าโสด
(ณิชนันท์ เหล่าโสด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชาภรณ์ อรสุญ
(ณัฐชาภรณ์ อรสุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลัลลดา เหล่าพร
(ลัลลดา เหล่าพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย เพ็งวงศ์

11 กันยายน 2568